Caenenus 0 10x0/1ax, 00 UMYILIECTBE U 0053aTeNbCTBAX UMYILECTBEHHOTO XapaKTepa, MpeACcTaBIeHHbIE JIUIIAMU, 3aMEIIAI0IIMMHA MYHUIIUTIAIbHbBIE
JOJDKHOCTH | JIOJDKHOCTH MYHHMIIMIIAIBHOM CITy>KOBI, @ TAaK)KE UX CYNPYToB U HECOBEpIUICHHONETHHX JeTeit 3a 2018 rox
B aaMuHucTpanuu KanteipeBckoro cenbcoBera [llymenckoro paitona

damunys, UM,
OTYECTBO

1. Tynaes
Biagumup
BanepeeBnu

2. ApunHekoBa
MapuHa
BrnagumuposHa

cynpyr

HECOBEPILICHHOJIETHUI
pebeHoxk

JIOMKHOCTH

3amecTuTenb
TJIaBbl
KantsIpesckoro
cesbcoBeTa

DKOHOMHCT

Oomas

CyMMa

JI0X0/1a
3a

2018 .
(py0.)

343589

346288

168779

Hepequb 00BEKTOB HCABMXKUMOI'O UMYIIECTBA U TPAHCIIOPTHBIX
CpCACTB, NIPUHAMJICKAINIUX HA IIPABEC COOCTBEHHOCTH

Bun 00bekToB
HEIBWKUMOCTH

Ksaptupa (oOmas
noiieBasi, 1/4)

3eMebHBIN y4acToK
npuycaaeOHbIN

Kunon nom

KBaptupa (o0mias
noJieBasi, 1/2)

3eMeJIbHBIA y4acToK
npuycaaeOHsbli (o0rast
nonesas, 1/2)

Ksaptupa (ob6mas
nonesas, 1/2)

3€MEJIbHBIN y4aCTOK
npuycaaeOHbIi (o0rast
nonesas, 1/2)

IImomane,
KB.M.

66,3

1826,5

41,1
48

1593

48

1593

Crpana | TpaHCHOpTHBIE CPEJICTBA,

pacioiio-
KCHUA

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

IMpUHAJJICKAIIEC Ha

npaBe COOCTBEHHOCTH

C yKa3aHWEM BUJA U
MapKH

ABTOMOOWJIB JIETKOBOM
BA3 2108

ABTOMOOWJIB JIETKOBOM
BA3 2112

ITepeyeHb 00BEKTOB
HEJABM)KMMOTO UMYIIIECTBA,
HAXOJSAIIUXCS B MOJIb30BAaHUU

Bun  Ilmomans, | Crtpana
OOBEKTOB |  KB.M. pacrioiio
HEABUXU KCHUA

MOCTH



HECOBEPILICHHOJIETHUI
pebeHoK

3. Epmonaea
JIronmuia
CepreeBHa

OKOHOMHUCT

cynpyr

HECOBEPILICHHOJIETHU I
pebeHoK

HECOBEPILICHHOJIETHUI
pebeHoxk

HECOBEPILICHHOJIETHUI
pebeHok

109742

207073

KBaprupa (oGrmast
noJieBasi, 1/4)

3€MEJIbHBIN y4aCTOK
npuycaaeOHbIi (001mas
nonesas, 1/4)

Ksaptupa (obOmas
nonesas, 1/4)

3€MEJIbHBIN y4aCTOK
npuycaaeOHsblii (o0rast
nonesas, 1/4)

3eMeNbHBIN y4acTok,
3eMIIs
CEJIbCKOXO035HCTBEHHOTO
Ha3HAYCHUS

3eMeIbHBIN y4acToK,
3eMIIs
CEJIbCKOX 035 CTBEHHOTO
Ha3HAYCHUS

KBaptupa (o0mas
nonesas, 1/4)

3eMeJIbHBIA y4acTOK
npuycaaeOHsbli (o0rast
nonesas, 1/4)

Ksaptupa (ob6mas
nonesas, 1/4)

3€MEJIbHBIN y4aCTOK
npuycaaeOHbIi (o0rast
nonesas, 1/4)

62,4

2220

62,4

2220

108000

108597

62,4

2220

62,4

2220

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

ABTOMOOWJIb TETKOBOM
Nissan Bluebird

CenbCcKox03giicTBEHHAs
TEXHUKA
Tpakrop benapyc 82.1

CeIbCKOXO03IUCTBEHHAS
TEXHUKA
TpakTop FOM3-61

CenbCKOX03giiCTBEHHAS
TEXHUKA
[punen 2 I1TC-4-785A








