Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы, а также их супругов и несовершеннолетних детей за 2018 год в администрации Каптыревского сельсовета Шушенского района

Фамилия, имя, отчество	Должность	Общая сумма дохода за	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности				Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании		
		2018 г. (руб.)	Вид объектов недвижимости	Площадь, кв.м.	Страна располо- жения	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности с указанием вида и марки	Вид объектов недвижи мости	Площадь, кв.м.	Страна располо жения
1. Тулаев Владимир Валерьевич	Заместитель главы Каптыревского сельсовета	343589	Квартира (общая долевая, 1/4)	66,3	Россия				
	Экономист 3462	346288	Земельный участок приусадебный	1826,5	Россия				
2 Apyryyayana			Жилой дом	41,1	Россия				
2. Арчинекова Марина Э			Квартира (общая долевая, 1/2)	48	Россия				
			земельный участок приусадебный (общая долевая, 1/2)	1593	Россия				
супруг		168779	Квартира (общая долевая, 1/2)	48	Россия	Автомобиль легковой ВАЗ 2108			
			земельный участок приусадебный (общая долевая, 1/2)	1593	Россия	Автомобиль легковой ВАЗ 2112			
несовершеннолетний ребенок									

несовершеннолетний ребенок								
3. Ермолаева Людмила Сергеевна	Экономист		Квартира (общая долевая, 1/4)	62,4	Россия	Автомобиль легковой Nissan Bluebird		
		109742	земельный участок приусадебный (общая долевая, 1/4)	2220	Россия	Сельскохозяйственная техника Трактор Беларус 82.1		
супруг			Квартира (общая долевая, 1/4)	62,4	Россия	Сельскохозяйственная техника Трактор ЮМЗ-6л		
		207073	земельный участок приусадебный (общая долевая, 1/4)	2220	Россия	Сельскохозяйственная техника Прицеп 2 ПТС-4-785A		
			Земельный участок, земля сельскохозяйственного назначения	108000	Россия			
		Земельный участок, земля сельскохозяйственного назначения	108597	Россия				
несовершеннолетний ребенок			Квартира (общая долевая, 1/4)	62,4	Россия			
			земельный участок приусадебный (общая долевая, 1/4)	2220	Россия			
несовершеннолетний ребенок			Квартира (общая долевая, 1/4)	62,4	Россия			
			земельный участок приусадебный (общая долевая, 1/4)	2220	Россия			
несовершеннолетний ребенок								